
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    580    DEL     25/06/2024 

EVENTI  MUSICALI  DI  PIAZZA:  US'  BAILA  PIAZZA  MERCATO, 
JAZZFEELING PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA – RAFFAELLA 
CARRÀ  NIGHT  IN  PIAZZA  PRIMO  MAGGIO  -  IMPEGNO  SPESA 
ESIBIZIONI  DEL  MESE  DI  GIUGNO  LUGLIO  E  2  AGOSTO  2024  + 
INTEGRAZIONE SPESA PER NOTTE ROSA   

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   SERVIZI TURISTICI E MANIFESTAZIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 1 di 9



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATI:

• lo Statuto del Comune di Cattolica agli articoli: 1 - "Il Comune di Cattolica è un Ente  
territoriale autonomo, a prevalente vocazione turistica e delle attività marinare, che nell'ambito dei  
principi generali fissati dalle leggi dello Stato, dal presente Statuto e dai regolamenti, rappresenta  
la propria comunità locale, ne cura gli interessi e ne promuove lo sviluppo economico, culturale e  
sociale,  ispirandosi  alla  carta  europea  dell'autonomia  locale"  e  all'art.  63  –  Iniziative  dei  
cittadini, comma 1  ...omissis… Sono considerate di particolare interesse collettivo le associazioni  
che operano nei settori: turistico, sportivo, ambientale, culturale, sociale ...omissis…;

• il  P.E.G. anno 2024 dell'Ufficio Turismo - Sport e Manifestazioni;

• il programma delle manifestazioni turistiche previste per l'anno 2024 condiviso con 
l’Amministrazione Comunale;

• l'art. 192, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ss.mm.ii., il quale dispone 
che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione 
del  responsabile  del  procedimento  di  spesa  indicante:  il  fine  che  il  contratto  si 
intende  perseguire,  l'oggetto  del  contratto,  la  sua  forma  e  le  clausole  ritenute 
essenziali e le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in 
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla 
base; 

• la deliberazione della Corte dei Conti della Liguria n. 64 del 10.11.2014 che dichiara  
la  possibilità  di  un  affidamento  diretto  mediante  trattativa  privata  senza 
pubblicazione  di  bando  qualora  si  intenda  organizzare  un  evento  con  un 
determinato artista  curato in esclusiva  da un'agenzia  di  spettacoli  non iscritta  al 
ME.PA;

• la Delibera di C.C. n. 21 del 25.3.2022 con cui il Consiglio Comunale ha approvato 
il “Regolamento comunale per la disciplina in deroga delle attività rumorose temporanee”;

• l'ordinanza  n.  238  del  6/11/2018 ad oggetto:  Utilizzo  di  materiale  biodegradabile  e  
compostabile per la somministrazione di alimenti da asporto in occasione di eventi 
che si svolgono all'aperto;

• l’ordinanza n. 102 del 26/04/2024 ad oggetto: Divieto di introdurre bevande di qualsiasi  
natura  in  contenitori  di  vetro  ed  in  generale  oggetti  in  vetro  nelle  aree  in  cui  si  svolgono  
eventi/manifestazioni/mercatini – Anno 2024;

• l'art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36 – nuovo codice appalti, 

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 2 di 9



che stabilisce che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento dei contratti di 
servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 con le seguenti 
modalità:

- affidamento diretto dei servizi  e forniture,  ivi  compresi  i servizi  di ingegneria e architettura e  
l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori  economici,  assicurando  che  siano  scelti  soggetti  in  possesso  di  documentate  esperienze  
pregresse  idonee  all’esecuzione  delle  prestazioni  contrattuali,  anche  individuati  tra  gli  iscritti  in  
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

PREMESSO che:

• il Comune di Cattolica è a prevalente economia turistica e che l’Amministrazione 
Comunale intende intrattenere gli ospiti con spettacoli musicali e serate danzanti 
con esibizioni live di gruppi, band, orchestre, ecc…, iniziative che coinvolgeranno 
un pubblico diversificato sia per gusti musicali che per età, da svolgersi  nelle 
principali Piazze, tra cui:

- US’ BAILA, - Piazza Mercato - serate dell’ 11, 18 e 25 giugno, 2 e 9 luglio 2024;

- JAZZFEELING, - Piazza Roosevelt – serate dell’ 11,18 e 25 luglio 2024

- ROXY BAR , Piazza Primo Maggio 26 luglio 2024

-“FIESTA – Raffaella Carrà Night”, Piazza Primo Maggio 2 agosto 2024

• che  le  Agenzie  che  gestiscono  i  gruppi  musicali/orchestre  ritenuti  idonei  ad 
animare le serate  per il mese di giugno, luglio e 2 agosto 2024 non sono iscritte al 
MEPA,  si  è  proceduto  ai  sensi Dlgs.  n.  36/2023,  ad  inviare  una  richiesta  di 
preventivo di spesa a mezzo e-mail;

VISTI i seguenti preventivi di spesa: 

• INTERMUSIC Società Cooperativa, Via Cella Raibano, 18/B - 47843 Misano 
Adriatico (RN) - P.Iva 02477490403 per l’Orchestra  ROBERTA CAPPELLETTI, 
individuata per l'esibizione del 11.06.2024, Piazza Mercato di € 2.400,00 + iva 22% 
= € 2.928,00;

• VANESSA  SILVAGNI,  Via  Manzuta,  10/A  –  48018  Faenza  (RA)  –  P.Iva 
02537800399,  per  l’Orchestra  VANESSA SILVAGNI individuata  per  l'esibizione 
del 18.06.2024, Piazza Mercato di € 1.700,00 + iva 22% = € 2.074,00;

• MIX SOC.COOP.  Via Vedegheto 5517/E  40053 VALSAMOGGIA BO - PI. 
04185201201,  per  l’Orchestra  DAVIDE SALVI     individuata  per  l’esibizione  del 
25.06.2024, Piazza Mercato di € 1.700,00 + iva 22% = € 2.074,00

• LA  STORIA  DI  ROMAGNA  Snc,  di  Bolognesi  I.  e  Bruciaferrti  C.,  Via 
Giuseppe Guizzetti n. 32 – 48122 Porto Corsini – Ravenna – P.Iva 00734530397, 
per l’omonima Orchestra individuata per l’esibizione del 02.07.2024, Piazza Mercato di 
1.700,00 + iva 22% = € 2.074,00

• INTERMUSIC Società Cooperativa, Via Cella Raibano, 18/B - 47843 Misano 
Adriatico (RN) - P.Iva 02477490403, per  Orchestra  NUOVA ROMAGNA FOLK, 
individuata per l’esibizione del 09.07.2024, Piazza Mercato di  1.700,00 + iva 22% 

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 3 di 9



= € 2.074,00

• RAINBOW AGENCY di Massimo Pari,  Via Giulio Cesare 70/int 2 – 47043 
Gatteo Mare (FC) – P.Iva 01549030409 per la band ROXY BAR individuata per 
l’esibizione del  26.07.2024, Piazza Primo Maggio di  € 4.000,00 + iva 22% =  € 
4.880,00;

• IDENTITA’ AGGREGANTI APS,  Via  G.  Garibaldi,  55/b – 47841 Cattolica 
(RN) – P.Iva 04670520404 per i gruppi individuati per l’esibizione delle serate di 
luglio:  11  luglio FRIENDLY  JAZZ  NIGHT  ENSAMBLE,  18  luglio 
FASHINATHING  MAINSATREED, 25  luglio BRASIL  ON  MY  MIND.  Si 
procede ad impegnare soltanto le tre serate del mese di luglio per € 6.800,00 + 10% 
iva = € 7.480,00; 

• DINO GNASSI  CORPORATION & C.  Sas, Via  Palestrina  n.  62  –  47843 
Misano Adriatico (RN) – P.Iva 03679740401, per l’esibizione del 2 agosto in Piazza 
Primo Maggio -  “FIESTA – Raffaella Carrà Night”  per € 4.000,00 + iva 22% = € 
4.880,00;

VALUTATO di procedere ad impegnare le esibizioni dell’evento, programmate per i 
mesi di giugno e luglio,  individuati i succitati artisti  quali soggetti idonei a soddisfare le 
esigenze  perseguite dall’Amministrazione e valutata la congruità dell’offerta formulata in 
relazione  ai  servizi  richiesti,  per  quanto  esposto  si  affida  alle  Società  di  cui  sopra  la 
realizzazione delle serate dedicate;

 DATO ATTO che: 

• il  valore  stimato  del  servizio  per  l’organizzazione  degli  spettacoli  sopra  esposti, 
rientra tra quelli di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario per le quali è 
possibile ricorrere ad affidamento diretto;

• la  particolare  natura  delle  manifestazioni  a  contenuto  artistico  intellettuale  non 
consente l'apertura dell'appalto a un confronto concorrenziale;

• per la predisposizione delle attrezzature, sound-check e bilanciamento microfoni, la 
location sarà a disposizione dei tecnici dalla tarda mattinata della giornata in cui 
sono previsti gli spettacoli, fino alla conclusione dei lavori di smontaggio alla fine 
dell’esibizione, nel rispetto del vigente “Regolamento comunale per la disciplina in deroga  
delle attività rumorose temporanee”, approvato con Delibera di C.C. n. 21 del 25.3.2022;

• la responsabilità per danni che dovessero derivare a beni e/o persone imputabile 
direttamente  e/o  indirettamente  dall'utilizzo  dell'area  e  dalle  strutture 
(montaggio/smontaggio,  ecc...)  rimane a carico delle  Ditte che realizzeranno gli 
eventi,  rimanendo  pertanto  il  Comune  di  Cattolica  manlevato  da  qualsivoglia 
responsabilità in tal senso;

Integrazione spese - Notte Rosa

RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 500 del 11-06-2024 ad oggetto: ”Eventi:  
#CATTOLICA-SUMMERFEST  e  NOTTE  ROSA  2024  –  Approvazione  iniziative  in  
programma , impegno spesa e accertamento di entrata”;

DATO ATTO che:

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 4 di 9



• le spese di ospitalità per gli artisti dell’evento Notte Rosa sono a carico dell’Ente,  
come da  accordi  tra  le  parti  –  Rif.  D.D.  n.  500/2024,  al  fine  di  individuare  le 
condizioni  più  favorevoli  ci  si  è  avvalsi  della  collaborazione  dell'Ufficio 
Informazioni  ed  Accoglienza  Turistica  -  IAT che  ha  effettuato  un'indagine  per 
l'individuazione di quelle strutture che si rendessero disponibili ad offrire le migliori 
condizioni. Tale ricognizione ha evidenziato nell’Hotel KURSAAL - GARIBALDI 
GESTIONI  Srl, Via  Antonio  Benucci  n.  45  -  61122  Pesaro  (PU)  –  P.Iva 
02761080411 la  struttura  che  ha  offerto  le  condizioni  richieste  per  un importo 
totale di € 315,00 tassa di soggiorno e iva inclusa;

• si rende necessario reperire n. 6 operatori della sicurezza in occasione dell’evento 
#Cattolica-SummerFest che si svolgerà nell’area verde dell’Acquario di Cattolica il 14 e 
15  giugno  alla  presenza  di  un  notevole  numero  di  bambini  e  teenagers,  si  è 
provveduto richiedere un preventivo spesa a n. 3 ditte del Settore: Seven Group – 
Modena,  Cittadini  dell’Ordine  Srl  -  Bolzano  e  Italian  Busines  Service  S.r.l  – 
Ravenna;

• è necessario reperire per le serate del 6 e 7 luglio 2024 in Piazza Primo Maggio, il  
servizio di ambulanza con personale paramedico per primo soccorso da svolgersi 
dalle ore 20.30 alle 24.00, si è provveduto a richiedere un preventivo spesa per alla 
C.R.I. - Croce Rossa Italiana Comitato di Cattolica – Morciano di Romagna sede di 
Cattolica, via XXIV Maggio 28/B – P.Iva 04114730403, la quale rappresenta da 
sempre una realtà di comprovata esperienza sul territorio locale. La C.R.I.  ha dato 
disponibilità ad effettuare il servizio il quale verrà fornito gratuitamente; 

VISTI i preventivi pervenuti da Italian Busines Service S.r.l – Ravenna, Seven Group 
– Modena, Cittadini dell’Ordine Srl – Bolzano, depositati agli atti d’Ufficio e valutato che 
quello  presentato da  ITALIAN BUSINESS SERVICE S.R.L.,  Viale Vincenzo Randi 
68/A - 48121 - Ravenna (RA) – P.Iva 02619650399 è risultato essere più conveniente per 
l’Ente, si affida il servizio di n.   5     addetti alla sicurezza  dalle ore 20,00 alle ore 23,00 per il 
giorno 14 giugno + n. 6 addetti alla sicurezza dalle ore 20,00 alle ore 23,00 per il giorno 15 
giugno per un importo totale di € 935,00 + 22% iva = € 1.140,70

VISTA la Legge n. 136 del 13.08.2010 e il D.L. n. 187 del 12.11.2010 art. 7, comma 4 
che stabiliscono....”ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento 
devono  riportare,  in  relazione  a  ciascuna  transazione  posta  in  essere  dalla  stazione 
appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), 
attribuito dall'Autorità  di  vigilanza sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  su 
richiesta della stazione appaltante....”;

DATO ATTO che le Ditte affidatarie dovranno presentare, ai sensi del comma 7 art. 
3  della  Legge  n.  136/2010,  la  relativa  dichiarazione  di  attivazione  del  conto  corrente 
dedicato e che è stato rilasciato il codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall'Autorità  
Nazionale Anticorruzione ANAC; 

VISTI:  

– il D.lgs. n. 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali e ss. mm.;

– il  D.lgs.  n.  165/2001-  Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss. mm.;

– lo Statuto Comunale;
– il vigente regolamento di contabilità del Comune di Cattolica che definisce 

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 5 di 9



le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

– il  Regolamento  Comunale  sull'Ordinamento  generale  degli  uffici  e   dei 
servizi;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

D E T E R M I N A

1) di stabilire che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto e si intende totalmente richiamata;

2) di  approvare  gli  eventi/manifestazioni,  la  loro  articolazione,  di  affidare  i  servizi 
come da  prospetto sotto indicato dal  quale  si  desume altresì,  la  corrispondente 
copertura  finanziaria  delle  singole  voci  di  spesa  individuate  nel  bilancio  di 
previsione 2024 e di impegnare gli importi delle  date in programma per i mesi di 
giugno, luglio e 2 agosto:

FORNITORE DESCRIZIONE CAPITOLO IMPORTO CIG

INTERMUSIC 
Società Cooperativa, 
Via Cella Raibano, 18/B 
- 47843 Misano 
Adriatico (RN) - P.Iva 
02477490403

Piazza Mercato 11 
giugno 2024 Orchestra 
ROBERTA 
CAPPELLETTI

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.928,00 B217D6E640

VANESSA 
SILVAGNI, Via 
Manzuta 10/A – 48018 
Faenza (RA) P.Iva 
02537800399

Piazza Mercato 18 
giugno 2024 Orchestra 
VANESSA 
SILVAGNI

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.074,00 B21806ACB7

MIX SOC.COOP. Via 
Vedegheto 5517/E  
40053 
VALSAMOGGIA BO - 
PI. 04185201201

Piazza Mercato 25 
giugno 2024 Orchestra 
DAVIDE SALVI

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.074,00 B2182F2379

LA STORIA DI 
ROMAGNA Snc di 
Bolognesi I. e 
Bruciaferri C., Via 
Giuseppe Guizzetti, 32 – 
48122 Porto Corsini 
(RA) – P.Iva 0073453097

Piazza Mercato 2 luglio 
2024 Orchestra LA 
STORIA DI 
ROMAGNA

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.074,00 B21841A7BC

INTERMUSIC 
Società Cooperativa, 
Via Cella Raibano, 18/B 
- 47843 Misano 
Adriatico (RN) - P.Iva 

Piazza Mercato 9 luglio 
2024 Orchestra 
NUOVA 
ROMAGNA FOLK

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 2.074,00 B2184E0B20

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 6 di 9



02477490403

RAINBOW AGENCY 
di Massimo Pari, Via 
Giulio Cesare 70/int 2 – 
47043 Gatteo Mare (FC) 
– P.Iva 01549030409 

Piazza Primo Maggio 26 
luglio 2024 Band 
ROXY BAR

3535001
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 4.880,00 B2185B7C8C

IDENTITA’ 
AGGREGANTI  APS, 
Via G. Garibaldi, 55/b – 
47841  Cattolica  (RN)  – 
P.Iva 04670520404

Esibizioni musicali delle 
serate di luglio: 11 luglio 
FRIENDLY JAZZ 
NIGHT 
ENSAMBLE, 18 
luglio 
FASHINATHING 
MAINSATREED, 25 
luglio BRASIL ON 
MY MIND

3535001
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 7.480,00 B210421C7F

DINO GNASSI 
CORPORATION & 
C. Sas, Via Palestrina n. 
62 – 47843 Misano 
Adriatico (RN) – P.Iva 
03679740401

Esibizione del 2 agosto in  
Piazza Primo Maggio - 
“FIESTA – Raffaella 
Carrà Night” 

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 4.880,00 B218C17F50

GARIBALDI 
GESTIONI SRL, Via 
Antonio Benucci n. 45, 
61100 Pesaro (PU) - 
P.Iva 02761080411

Spese di ospitalità artisti 
per Notte Rosa

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 160,00 B2186BE597

GARIBALDI 
GESTIONI SRL, Via 
Antonio Benucci n. 45, 
61100 Pesaro (PU) - 
P.Iva 02761080411

Spese di ospitalità artisti 
per Notte Rosa

3535001
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 140,00 B2186BE597

GARIBALDI 
GESTIONI SRL, Via 
Antonio Benucci n. 45, 
61100 Pesaro (PU) - 
P.Iva 02761080411

Tassa di Soggiorno 3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 15,00 Esente

ITALIAN BUSINESS 
SERVICE S.R.L., Viale 
Vincenzo Randi 68/A - 
48121 - Ravenna (RA) – 
P.Iva 02619650399 

Servizio di operatori di 
sicurezza per evento 
#Cattolica-SummerFest 
14 e 15 giugno

3630000
piano dei conti 

finanziario
U.1.03.02.02.005

€ 1.140,70 B219973599

3) di  dare  atto  che  il  servizio  di  primo  soccorso,  ambulanza  più  operatori,  verrà 
fornito gratuitamente dalla  C.R.I.  - Croce Rossa Italiana Comitato di Cattolica – 
Morciano di Romagna sede di Cattolica, via XXIV Maggio 28/B;

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 7 di 9



4) di dare atto che i codici identificativi di gara (CIG), attribuiti dall'Autorità Nazionale 
Anticorruzione ANAC  sono stati riportato nella tabella sopra esposta;

5) di dare atto che, conformemente a quanto previsto dal D.lgs. n. 136/2010 ss.mm.ii.  
sulla tracciabilità dei flussi finanziari, è stata richiesta alla Ditte affidatarie, la relativa 
dichiarazione di attivazione del  conto corrente dedicato;

6) di  dare  atto  che sono depositati  agli  atti  d'ufficio  i  DURC in  corso  di  validità 
rilasciati da INAIL e comprovanti la regolarità contributiva delle Ditte  affidatarie 
delle forniture/servizi; 

7) di dare atto che, così come stabilito dal D.Lgs. 192/2012 ss.mm.ii. che recepisce la  
direttiva del  Parlamento Europeo e del  Consiglio  del  16/02/2011 (2011/7/UE) 
relativa  alla  lotta  contro  i  ritardi  di  pagamento  delle  transazioni  commerciali,  il  
pagamento dei fornitori avverrà nei tempi previsti per legge;

8) di dare atto che le Ditte si obbligano altresì al rispetto del Patto D'Integrità adottato 
ai sensi dell'art. 1 c. 17 L. 190/2012 e approvato con D.G. n. 2/2017 ss.mm.ii.;

9) di  stabilire  che  le  Ditte  si  impegnano a  conformare  i  propri  comportamenti  ai 
principi di lealtà, trasparenza, imparzialità, buon andamento e correttezza nonché a 
non compiere alcun atto od omissione finalizzato, direttamente o indirettamente, a 
turbare  e/o  compromettere  il  buon  andamento  dell'azione  amministrativa, 
attraverso irregolarità, comportamenti illeciti e violazione di leggi e regolamenti e si 
obbliga  nell'esecuzione  del  servizi  al  rispetto  del  Codice  di  Comportamento dei 
dipendenti pubblici;

10) di precisare che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il presente 
atto, ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013 ss. mm. e ii.;

11) di  individuare nella persona della Dirigente Settore 1 - dott.ssa Rufer Claudia la 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione;  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Polizia Municipale Ufficio Entrate - Iva

Ufficio Attivita' Economiche - S.u.a.p.

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 8 di 9



contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  25/06/2024 
Firmato

Claudia Marisel Rufer / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 603 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 580 del 25/06/2024 Pag. 9 di 9



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO2024

1240 17.419,700

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

0,00

0,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

Totale subimpegni : Resta da subimpegnare :17.419,70 0,00

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA -  NIGHT IN PIAZZA PRIMO MAGGIO
Piazza Mercato 11 giugno 2024 Orchestra2024

1240 2.928,001

INTERMUSIC Società Cooperativa

2.928,00

2.928,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B217D6E640

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Piazza Mercato 18 giugno 2024 Orchestra2024

1240 2.074,002

ORCHESTRA VANESSA SILVAGNI

2.074,00

2.074,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B21806ACB7

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Piazza Mercato 18 giugno 2024 Orchestra2024

1240 2.074,003

MIX SOC. COOP.

2.074,00

2.074,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B2182F2379

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Piazza Mercato 25 giugno 2024 Orchestra2024

1240 2.074,004

LA STORIA DI ROMAGNA SNC DI BOLOGNESI I. E BRUCIAFERRI C.

2.074,00

2.074,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B21841A7BC

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Piazza Mercato 9 luglio 2024 Orchestra NUOVA ROMAGNA
FOLK

2024

1240 2.074,005

INTERMUSIC Società Cooperativa

2.074,00

2.074,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B2184E0B20

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Esibizione del 2 agosto in Piazza Primo Maggio - "FIESTA -
Raffaella Carrà Night"

2024

1240 4.880,006

DINO GNASSI CORPORATION & C. S.A.S.

4.880,00

4.880,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B218C17F50

Stampato il 20/06/2024 Pagina 1 di 3



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Spese di ospitalità artisti per Notte Rosa2024

1240 160,007

GARIBALDI GESTIONI SRL

160,00

160,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B2186BE597

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Tassa di Soggiorno2024

1240 15,008

GARIBALDI GESTIONI SRL

15,00

15,00PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Servizio di operatori di sicurezza per evento #Cattolica-
SummerFest 14 e 15 giugno

2024

1240 1.140,709

ITALIAN BUSINESS SERVICE S.R.L.

1.140,70

1.140,70PR 2024 / 603

3630000 0,00

0,00

B219973599

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO2024

1241 12.500,000

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

0,00

0,00PR 2024 / 603

3535001 0,00

0,00

Totale subimpegni : Resta da subimpegnare :12.500,00 0,00

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Piazza Primo Maggio 26 luglio 2024 Band ROXY BAR2024

1241 4.880,001

RAINBOW AGENCY DI PARI MASSIMO

4.880,00

4.880,00PR 2024 / 603

3535001 0,00

0,00

B2185B7C8C

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Esibizioni musicali delle serate di luglio: 11 luglio FRIENDLY
JAZZ NIGHT ENSAMBLE, 18 luglio FASHINA

2024

1241 7.480,002

ASSOCIAZIONE IDENTITA' AGGREGANTI APS

7.480,00

7.480,00PR 2024 / 603

3535001 0,00

0,00

B210421C7F

EVENTI MUSICALI DI PIAZZA: US' BAILA PIAZZA MERCATO, JAZZFEELING
PIAZZA ROOSEVELT,  ROXY BAR E FIESTA - RAFFAELLA CARRÀ NIGHT IN
PIAZZA PRIMO MAGGIO Spese di ospitalità artisti per Notte Rosa2024

1241 140,003

GARIBALDI GESTIONI SRL

140,00

140,00PR 2024 / 603

3535001 0,00

0,00

B2186BE597

Stampato il 20/06/2024 Pagina 2 di 3



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

Totale anno 2024 29.919,70 0,00 29.919,70

0,00 29.919,70

Totale generale 29.919,70 29.919,700,00

29.919,700,00

Stampato il 20/06/2024 Pagina 3 di 3


